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در آستانه سالگرد آغاز رهبری حضرت آیت الله خامنه ای(مدظله العالی)

کتاب گویای فاخر «روایت رهبری» در ایران صدا رونمایی شد + فیلم
در آستانه فرارسیدن 14 خرداد به همت حوزه معاونت صدای جمهوری اسلامی ایران از طریق مجموعه ایران صدا و با همکاری انتشارات انقلاب اسلامی
کتاب گویای فاخر «روایت رهبری» منتشر شد. کتاب گویای روایت رهبری حاوی نکاتی جدید و منتشر نشده از نحوه انتخاب حضرت آیت الله خامنه

ای(مدظله العالی) به عنوان رهبر جمهوری اسلامی در سال ۱۳۶۸ و بخش هایی منتشرنشده از خاطرات سیاسی ایشان می باشد.

به گزارش خبر روابط عمومی ایرانصدا به نقل از روابط عمومی معاونت صدا؛در این کتاب گویا از مذاکرات شورای انقلاب و متن مذاکرات اجلاسیه ی
خبرگان در سال ۶۴ و اجلاسیه ی خبرگان در سال ۶۸ استفاده شده است. همچنین بخشی از مذاکرات جلسه روسای قوا و مرحوم حاج احمدآقا در حضور
حضرت امام (ره) در مهر۶۷ (۶ماه قبل از عزل آیت الله منتظری) در این کتاب منتشر شده که در آن برای اولین بار حضرت امام (ره)، حضرت آیت الله

خامنه ای (مدظله العالی) را برای رهبری آینده نظام مطرح می کنند.
بخشی زاده، معاون صدای رسانه ملی با اشاره به اهمیتی که این معاونت برای ترویج و معرفی تاریخ ایران اسلامی قائل است، گفت: در ابتدا فضای
رادیو را برای معرفی و تشریح اتفاقات ابتدای انقلاب مهیا کرده و سپس به طراحی چندین برنامه در شبکه های مختلف رادیویی در جهت شناخت و

معرفی هرچه بیشتر این اتفاقات و رویدادها پرداختیم.
وی با اشاره به اهمیت این موضوع ادامه داد: همه باید تلاش کنیم تا تجربیات، دستاوردها و اهداف تاریخ انقلاب اسلامی به صورت جذاب و ساده در

اختیار جوانان قرار گیرد تا الگوی راه ایشان باشد.
معاون صدا با قدردانی از مجموعه ایران صدا برای انتشار این کتاب گویا بیان کرد:با توجه به درپیش بودن ایام 14 و 15 خردادماه این کتاب گویا

مخاطبان بسیاری خواهد داشت که می تواند چراغ راه جوانان باشد.
مدیرعامل انتشارات انقلاب اسلامی نیز ضمن قدردانی از معاونت صدای رسانه ملی و مجموعه ایران صدا برای تولید این کتاب صوتی گفت : کتاب
روایت رهبری که بیان کننده یکی از حساس ترین مقاطع تاریخی جمهوری اسلامی است ، در سال ۹۸ منتشر شده است و طی کمتر از دو سال ، ۱۲هزار

نسخه از این کتاب طی ۵ نوبت چاپ و در اختیار مخاطبان و علاقه مندان قرار گرفته است.
قندهاری اظهار امیدواری کرد تولید نسخه صوتی این کتاب به گسترش مخاطبان و آشنایی بیشتر علاقه مندان به تاریخ انقلاب اسلامی و این مقطع

تاریخی کمک کند.
مهندس مهدی شاملو مدیر ایران صدا نیز اظهار داشت: بخش کتاب گویای مجموعه ایران صدا در عرصه های مختلف فعالیت دارد و در خصوص انقلاب
اسلامی و تبیین آن برای نسل سوم و چهارم که دوران انقلاب اسلامی را ندیده اند تلاش می کند به عنوان یک رسانه رسالت خود را در راستای

شناساندن انقلاب اسلامی به جوانان و رفع شبهات جوانان انجام دهد.
وی افزود: ایران صدا مخاطبان جوان و نوجوان زیادی دارد و این موضوع وظیفه ما را سنگینتر کرده است. لذا گرچه بیش از ۵۵ اثر در حوزه انقلاب
اسلامی در ایران صدا بارگذاری شده است ولی به سراغ کتاب «روایت رهبری» رفتیم. چرا که این کتاب اصول، ارکان و مولفههای انتخاب رهبری را دارد و

بسیار جذاب است.
این کتاب با صدای ماندگار داوود نماینده و محمد امرایی و همچنین تهیه کنندگی حسین خلیل نژاد و نظارت کیفی مجتبی موحدیان قمی در پایگاه

کتاب گویای ایران صدا تولید شده و به صورت رایگان در اختیار مخاطبان قرار گرفته است.
علاقه مندان جهت مطالعه کتاب می توانند اپلیکیشن تلفن همراه ایران صدا را برای سیستم عامل اندروید و IOS از نشانی IRANSEDA.IR به صورت

رایگان دریافت کنند.


